
R15

R20

49P 10

49P 12

49P 15

49P 20

R10

R12

5/49  FRESA PER QUARTI DI TONDO CONCAVO
QUARTER ROUND CUTTER HEAD

TESTA CON COLTELLI  HW PROFILATI,IL CORPO

E' SAGOMATO COME IL COLTELLO.A RICHIESTA 

ANCHE LEGNO SOTTO.

CUTTER HEAD WITH PROFILED KNIVES.STEEL BODY

WITH THE SAME PROFILE OF THE KNIFE. ON REQUEST

TOOLS FOR WOOD UNDER.

n 5600-8000

M5

10

12

15

20

140

140

140

140

20

20
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30

30-35

30-35

30-35

30-35

3

3

3

3

n 5600-8000

n 5600-8000

n 5600-8000

20x25x2

20x25x2

25x30x2

30x35x2

D.

mm. mm. mm.

B

000/008 M8x15

4 mm

Zd.Codice nr.

HW

FORI A RICHIESTA/BORES AVAILABLE mm 31.75-40-50

Ricambi/Spare parts

Codice nr.

D.140

d.

B
.

R

RH

Dimensioni

MAN

000/026

5/49

5/49 H 10

5/49 H 12

5/49 H 15

5/49 H 20

49P 10

49P 12

49P 15

49P 20

C39

R10

R12

R15

R20

139/18

139/23

139/28

CN 18

CN 23

CN 28

000/032

R

mm

h ar p T ools

Sha
rp

Too
ls.

eu


